2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2017

                                                    № 168
станица Полтавская
О внесении  изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 9 ноября 2016 года № 719 «Об установлении порядка
 применения бюджетной классификации Российской Федерации
 в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района в 2017 году»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района,  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 9 ноября 2016 года № 719 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района в 2017 году» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:
1) целевую статью 12 0 00 0000 «Муниципальная программа Полтавского сельского поселения Красноармейского района «Развитие жилищно-коммунального  хозяйства» дополнить подпрограммой:
12 2 00 00000 «Формирование современной городской среды Полтавского сельского поселения на 2017 год»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального  хозяйства» по следующим мероприятиям в увязке с соответствующими направлениями расходов.

12 2 01 00000 «Создание условий для системного повышения качества и комфорта городской среды и обустройства мест массового отдыха населения на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района»,
в том числе по следующим направлениям расходов:

L5550 - реализация мероприятий по поддержке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды.
 По данному направлению отражаются расходы бюджета поселения на повышение уровня благоустройства территории общего пользования поселения (парков, скверов, набережной и т.д.), ремонт автомобильных дорог общего пользования, образующих проезды к территориям, прилегающим к многоквартирным жилым домам,  ремонт тротуаров, обеспечение освещения дворовых территорий, установка скамеек, урн для мусора, оборудование автомобильных парковок, озеленение территорий общего пользования, ремонт (устройство) ливневой канализации и иные виды работ по благоустройству территории Полтавского сельского поселения.
 R5550 - поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды.
По данному направлению отражаются расходы бюджета поселения на реализацию мероприятий по поддержке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, источником финансового обеспечения которых  являются субсидии федерального и краевого бюджетов.
        2. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2017 года.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий